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[See rule 29(1)] 
 

Notice of re-assessment under section 31 of the Goa Value Added Tax Act, 
2005(Act 9 of 2005). 

 
 
No.     Office of the Commercial Tax Officer 

     ………………………Ward. 

 
 

TIN  
 
 
To,  

…………………………….... 

…………………………..….. 

Whereas: 
 

I have reason to believe that in the assessment made under section 29 of the 

Goa Value Added Tax Act, 2005, the turnover of your business assessable to tax 

for the assessment period from ……………….to……….….has been under 

assessed or escaped assessment or has escaped levy of appropriate tax or any 

deduction has been wrongly allowed or refund has been allowed to you in excess 

of the amount admissible or the amount of the input tax credit has been allowed in 

excess, I, therefore, propose to re-assess you for the aforesaid period under 

section 31 of the Act. 

You are, therefore, required to,– 
 

(a) appear in person or through your authorised representative and   
 
(b) produce or cause to be produced at……..(place)…….(time)…….(date) 

necessary evidence for determining the correct amount of tax payable by 
you for the said period or prefer such objections as you may wish in 
relation to these proceedings. 

 
You are also required to show cause on or before the aforesaid date, as to 

why a penalty as laid down under section 59 of the Goa Value Added Tax Act, 
2005, should not be imposed in respect of said period. 
 
 
Place: 
 
Date: 
 
 
(Seal of Assessing Authority)    Signature_______________ 

Assessing Authority 

           


